

# Leanlinking ApS

Viborgvej 159 A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 89 24 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Lars Kuch Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leanlinking ApS Viborgvej 159 A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 89 24 15
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kuch Pedersen, Birkerød, Formand Lars Kuch Pedersen, Aarhus N Richard Gustav Bunck, Kokkedal
<b>Direktion</b>	Lars Kuch Pedersen, Aarhus N
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Kuch Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling og salg af cloud løsningen LeanLinking, der er en IT-løsning bygget til virksomheders indkøbs- og supply chain-funktioner. Løsningen kan skabe overblik over kundens relation til leverandører, og samtidig dele data, information og filer med leverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.983 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod -745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der var tolv (12) ansatte og kontraktansatte i virksomheden ved udgangen af 2019, hvoraf 6 var ansatte.

### Den forventede udvikling

Udviklingen i starten af 2020 har været positiv. LeanLinking løsningen skaber stor værdi for eksisterende kunder og de køber derfor flere brugere og mere funktionalitet på løsningen. Denne positive udvikling forventes at fortsætte i 2020, hvor der forventes en vækst i den samlede omsætning i forhold til 2019.

Der vurderes ikke at være forhold som følge af Covid-19, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle situation.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.983.366</b>	<b>780.912</b>
2 Personaleomkostninger	-2.533.904	-857.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.061	-238.577
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.599</b>	<b>-315.528</b>
Andre finansielle indtægter	1.650.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	-516.088	-525.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>580.036</b>	<b>-841.368</b>
Skat af årets resultat	290.943	96.140
<b>Årets resultat</b>	<b>870.979</b>	<b>-745.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	870.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-745.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>870.979</b>	<b>-745.228</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.186	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.186	0
5 Deposita	34.570	17.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.570	17.544
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.756</b>	<b>17.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.071	490.287
Udskudte skatteaktiver	4.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	286.220	96.140
Periodeafgrænsningsposter	5.887	13.897
Tilgodehavender i alt	1.330.901	600.324
Likvide beholdninger	226.710	840.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.557.611</b>	<b>1.440.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.604.367</b>	<b>1.458.485</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	183.436	172.812
8	Overført resultat	<u>-4.984.658</u>	<u>-6.429.014</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.801.222</u></b>	<b><u>-6.256.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	549.175	2.260.298
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.797.964</u>	<u>3.059.169</u>
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.347.139</u>	<u>5.319.467</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	954.513	965.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	765.829	266.566
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.323.108</u>	<u>1.148.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.058.450</u>	<u>2.395.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.405.589</u></b>	<b><u>7.714.687</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.604.367</u></b>	<b><u>1.458.485</u></b>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Udviklingen i starten af 2020 har været positiv. Samtidig skaber LeanLinking løsningen stor værdi for eksisterende kunder og de køber derfor flere brugere og mere funktionalitet på løsningen. Denne positive udvikling forventes at fortsætte i 2020, hvor der forventes en kraftig vækst i den samlede omsætning i forhold til 2019.

Der vurderes ikke at være forhold som følge af Covid-19, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle situation.

Ejerkredsen har tilkendegivet at understøtte selskabet økonomiske i det omfang det skulle blive nødvendigt, og at selskabets likviditet vil være tilstrækkeligt fremadrettet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.457.795	842.633
Pensioner	50.850	0
Andre omkostninger til social sikring	15.905	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.354</u>	<u>8.130</u>
	<b><u>2.533.904</u></b>	<b><u>857.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>5.727.530</u>	<u>5.727.530</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>5.727.530</u></b>	<b><u>5.727.530</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.727.530	-5.488.953
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-238.577</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-5.727.530</u></b>	<b><u>-5.727.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	103.256	103.256
Tilgang i årets løb	<u>16.247</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>119.503</u></b>	<b><u>103.256</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-103.256	-103.256
Årets afskrivninger	<u>-4.061</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-107.317</u></b>	<b><u>-103.256</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>12.186</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	17.544	17.033
Tilgang i årets løb	<u>17.026</u>	<u>511</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>34.570</u></b>	<b><u>17.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>34.570</u></b>	<b><u>17.544</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	172.812	172.812
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.624</u>	<u>0</u>
	<b><u>183.436</u></b>	<b><u>172.812</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	573.377	0
Regulering	<u>-573.377</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	-6.429.014	-5.683.786		
Årets overførte overskud eller underskud	870.979	-745.228		
Overført fra overkurs ved emission	573.377	0		
	<u><b>-4.984.658</b></u>	<u><b>-6.429.014</b></u>		
<b>9. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	708.772	2.286.298		
Heraf forfalder inden for 1 år	-159.597	-26.000		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>549.175</b></u>	<u><b>2.260.298</b></u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Anden gæld	708.772	159.597	549.175	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.592.880	794.916	2.797.964	0
	<u><b>4.301.652</b></u>	<u><b>954.513</b></u>	<u><b>3.347.139</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 12. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2019 et udskudt skatteaktiv på 1,364 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuch Holding ApS, CVR-nr. 34888213 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
